

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 89202418

Data publicarii 09.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.904,50 RON - 10.904,50 RON

Descriere: 1 Rola prosop hartie 100m Buc 60 12.00 720.00 2 Hartie igienica alba pentru dispenser Buc 120 6.00 720.00 3 Hartie igienica alba, 3straturi, 10role/set Set 50 11.00 550.00 4 Prosop pliat ZZ alb, 2 straturi, 150foi/pac, 20pac/bax Bax 20 135.00 2700.00 5 Alcool sanitar 500ml Buc 48 6.00 288.00 6 Solutie mobila 750ml Buc 15 9.00 135.00 7 Solutie geam 1L Buc 15 9.00 135.00 8 Detergent vase 1L cu pompita Buc 20 14.00 280.00 9 Detergent vase 4.5L Buc 4 37.00 148.00 10 Detartrant 1L Buc 10 10.50 105.00 11 Granule desfundat chiuveta Buc 6 22.50 135.00 12 Sapun lichid 1L Buc 25 12.00 300.00 13 Sapun lichid 5L Buc 6 33.00 198.00 14 Pastille pisoar Buc 5 51.50 257.50 15 Domestos 750ml Buc 20 10.00 200.00 16 Domestos 5L Buc 6 49.00 294.00 17 Solutie Triumf Buc 10 15.50 155.00 18 Saci menajeri 35L, 50buc/set Set 40 7.00 280.00 19 Saci menajeri 60L, 10buc/set Set 50 6.00 300.00 20 Saci menajeri 120L, 10buc/set Set 20 8.00 160.00 21 Saci menajeri 240L, 10buc/set Set 15 19.00 285.00 22 Matura plastic Buc 10 10.00 100.00 23 Detergent 2kg Buc 10 24.00 240.00 24 Detergent 4kg Buc 10 41.00 410.00 25 Detergent 20kg Buc 4 170.00 680.00 26 Manusitril 100buc/cut Cut 15 24.00 360.00 27 Bureti vase mici 5buc/set Set 20 4.00 80.00 28 Cos gunoi plastic Buc 10 10.00 100.00 29 Laveteumedede Set 12 5.00 60.00 30 Laveteuscate Set 12 4.50 54.00 31 Mop bumbac 300gr Buc 20 9.00 180.00 32 Microzid 1L Buc 5 50.00 250.00 33 Coada lemn 1.1m Buc 10 4.50 45.00